

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Vaşington, 17 (a.a.)—
Amerika Harbiye Müsteşarı İngiliz donanması mahvolduğu takdirde Amerikanın istilâya maruz kalacağını söylemiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare yeri
Teal Merula Basımevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Cumartesi
18
2 ci Kânun
1941

Yıl
13

Sayı
3797

Amerikalılar diyorlar ki: **HITLER**

Avrupalıların yiyecek ve hürriyetlerini geri vermeli

Nevyork, 17 (A.A.)—
Fransanın işgal edilmemiş kısmına tıbbi malzemenin bir Amerikan vapuru ile serbest geçme müsaadesi yeniden nokta nazar teatisine sebep olmuştur. Buna binaen şu mülahazklar ileri sürülmektedir. Alman işgali altında bulunan yerlere yiyecek yardım hareketi Almanların kuvveti maneviyelerini yükseltecektir. Avrupa çocukları Almanlar kendi memleketlerine gelmeden evvel aç değildi. Şimdi Almanlardan bu masum çocukların yiyeceklerini geri istemek bir gaddarlık mıdır?

Almanların fethettiği memleketlerdeki çocukları herkes için beslemek lazım değil mi? ve hatta yaşlı insanları beslemek icap etmez mi? Bunun en iyi çaresi Hitlerleri kendilerinden aldığı şeylerle hürriyetleriyle beraber iade etmesidir.

Amerika Maliye Nazırı İngiltereye yardıma taraftar

Vaşington, 17 (a.a.)
Birleşik Amerika maliye nazırı Morgan Tav gazetecilere yaptığı beyanatında, İngiltereye yardıma taraftar olduğunu söylemiş ve benim bildiğim göre Çorçil hükümetinin Amerikadan yapacağı mübayaat için elinde bir milyar dan fazla altın vardır. Başka kullanacak elinde parası yoktur. Mamafih diğer taraflarda mevcut parasının miktarı bu yekünden ayırdır. demiş ve İngilterenin diğer eczasından para istemesi lüzumu hakkında ki sualede büyük Britanya bir ailedir. İnsan bir ailenin, bir kaç azasının parası olması doğurur. aidiyeti tazammun etmez. cevabını vermiştir. Gazetecilerin İngilterenin Amerikadan yardım istemeden evvel bu yardımı kendi diğer kısımlarında istemesi lazım gelmez mi? Sualine de Morgan Tav «ben İngiltereye yardım taraftarım» cevabını vermiştir.

Amerikanın Roma elçisi vazifesine başladı.

Londra, 17 (a.a.)—
Amerikanın Roma elçisi Romaya gelerek tekrar vazifesine başlamıştır. Elçi Ruzvelten İtalyan kralına bir mesaj getirdiğini gazetecilere karşı inkâr etmiştir.

Bingaziye Çok şiddetli bir hava akını yapıldı

Diğer birçok hedefler de muvaffakiyetle bombalandı

Kahire 17 (A.A.)—
Orta Şark İngiliz hava kuvvetleri kumandanlığının tebliği:
13-14 ve 14-15 Kânunusani geceleri İngiliz hava kuvvetleri Bingaziye taarruz etmişlerdir. Burada rıhtım şiddetle bombalanmış, gümrük binalarında büyük bir yangın ve belediye binasında şiddetli bir infilak olmuş ve atılan diğer bombalar anbarlara isabet etmiştir. Hükümet binası tahrip edilmiştir. Limanda bulunan gemilere de ayrıca taarruz edilmiştir.

Tayyareler dönüştü Beninaya da hücum etmişler ve yerde bulunan iki tayyareyi yakmışlardır. Avcı tayyarelerimiz Tobruk ve Derne arasında keşif uçuşları yapmışlardır Sicilya üzerinde keşif uçuşları yapan tayyareler Katenya üzerinde fotoğraflar almışlardır. Yapılan hava akını zannedildiğinden daha çok müessir olduğu anlaşılmıştır. Yerde 30-40 tayyarenin yakıldığı veya hasara uğratıldığı anlaşılmış, hangarların yandığı ve tayyare meydanında derin çukurlar mevcut olduğu tesbit olunmuştur.

Şarki Afrikada Assap üzerine bir akın yapılarak depo ve antrepolara atılan bombalar hedeflerine düşmüştür. Bir gece evvelde Asmaraya bir akın yapılmıştır. Bir tayyare mizden başka diğerleri geri dönmüşlerdir.

Arnavutlukta Askerî harekât mahdut bir şekilde cereyan ediyor

Atina, 17 (a.a.)
Yunan başkumandanlığının 82 numaralı tebliği:
Arnavutluk cephesinde mahdut faaliyet olmuştur. Bir miktar esir ve malzeme alınmıştır. Atina, 17 (a.a.)—
Yeni İtalyan Arnavutluk başkumandanı general Kovaleryo emri altındaki kuvvetleri yeniden teşkile başlamıştır. Matûm olduğu üzere eski kumandanı general Soddo buna muvaffak olamamıştır. General Kavaleryo Arnavutların İtalyanlara karşı gösterdiği hoşnutsuzluk dolayısıyla Arnavut askerlerini terhis etmeğe başlamıştır.

Bir İtalyan tekzibi

Roma, 17 (a.a.)
Stefani İtalyan ve Alman riolali arasında mülahazatları olduğuna dair eonebi menbalardan çıkan haberler esasızdır

Atina Radyosu

İtalyan radyosunun sözlerine belîğ cevap veriyor

Atina, 17 (A.A.)—
Roma radyosu Arnavutlukta İtalyanların vaziyetini örtterek sözlerle kendini aldatıyor ve Yunan muvaffakiyetinin küçük olduğunu göstermek için uğraşiyor. İtalyan radyosu Poponikolis denizaltı gemisinin muvaffakiyetini azaltmağa çalışmaktadır. Kelimelerle oynuyarak Atinanın bu denizaltı gemisinin üç İtalyan vapurunu batırdığını bildirdiği halde Londra iki vapur batırıldığını ilân etmesini ileri sürüyor. İtalyanlar şanlı denizaltı gemimizin yaptığı işlere ait raporundan şüphe etmeğe haklıdır. Onlar bizim haberlerimizi kendi verdikleri haberler gibi zannediyorlar. Halbuki Rusya, Yugoslavya, Almanya Yunan muvaffakiyetleri açıkça tebarüz ettirilmektedir. Bu ise bizim için kâfidir. Bizim, İtalyanların takdirlerine ihtiyacımız yoktur. Arnavutlukta cereyan eden muharebelerde teşebbüs Yunanistanın elindedir. Yunan ordusu düşmanına nefes aldırılmamaktadır ve şimdiye kadar hiç bir Yunan muvaffakiyeti vukubulmamıştır.

Amerika Bahriye nezareti Müsteşarı

İngiltereye harp gemisi verilmesine muhalif

Vaşington, 17 (a.a.)—
Amerika bahriye nezareti müsteşarı Stimson beyanatında Amerika donanmasından her hangi bir geminin verilmesine muhalefet edeceğini söylemiştir. Bu hususta sorulan sualleri de tavzih etmekte ictinap etmiştir.

Amerika Bahriye Nezareti Bir milyardan fazla tahsisat aldı

Vaşington 17 (a.a.)
Mebusan meclisi bahriye encümeni, bahriye nezaretinin istediği 909 milyon dolarlık tahsisatı ittifakla kabul etmiştir. Bu tahsisat 400 küçük harp gemisi, inşaat tezgâh ve tesisatına sarf edilecektir.

Yapılacak küçük gemileri torpido, mayın tarama gemileri ihtiva edecektir. 24 saat içinde bahriye nezaretinin meclisten aldığı tahsisat miktarı bir milyar doları geçmiştir.

Bir Fransız pilotu Orandan

Tayyare ile Cebelüttarığa kaçtı

Londra, 17 (A.A.)—
Otuz yaşlarında bir Fransız pilotu şimali Afrikada altı kişilik bir tayyareye gizlice binerek general dö Gol emrine girmiştir. Bu pilot bir arkadaşıyla birlikte tayyarelerin bulunduğu ve Alman, İtalyan kontrolü altındaki yere güçlük pencereden girmiş ve Oran hava meydanından tayyare ile ayrılmaya muvaffak olmuştur. Pilot evvelâ Cebelüttarıka inmiştir. Tayyare general dö Gola teslim edilmiştir.

Çinin zafer ümitleri artıyor

Rangon, 17 (a.a.)
Bir Çin heyeti Rangona gelmiş ve deniz aşırı işler nazırını ziyaret etmiştir. Çin heyeti reisi general Vuçen beyanatında:

Yunnan ile Birmanya arasındaki demiryolu yakında ikmal edilecektir. Bu hat yapıldıktan sonra Çin ile Birmanya arasında ticaret işleri inkişaf edecektir, demıştır.

Çin heyeti hararetle karışılmıştır. General Vuçen başka bir beyanatında: Şimal ve garbi cenubi Çinde kuvvetli sınırlı müesseseleri vücude getirildiğini ve Birmanya yolunun açılması dolayısıyla Çinin bu harpte muzaffer olmasını ümitlerinin daha çok arttığını söylemiştir.

İngiltere - Çin ticaret anlaşması

Şanghai 17 (a.a.)—
Çin gazetelerinin yazdığına göre her kaç güne kadar Çing - Kingde İngiltere ile Çin arasında bir ticaret muahedesi imzalanacaktır.

Bu anlaşma geçenlerde Rus - Çin arasında yapılan ticaret anlaşmasından daha çok geniş olacaktır.

Şili ve Bolivya hükümetleri Bir ademi tecavüz paktı imzaladılar

Lapaz, 17 (a.a.)—
Şili ile Bolivya hükümetleri arasında bir ademi tecavüz paktını her iki hükümetin hariciye nazırları imzalamışlardır. Şili ve Bolivya devletleri harbi ve her türlü tecavüzü ve kuvvete istinat eden erazi zaptını tanımayacaklardır.

Hava tehlikesi içinde Alman fabrikaları

Nasıl çalışıyorlar?

Londra, 17 [a. a.]
İtjmada şayan menabiden alınan haberlere ve hava tehlikesine karşı Almanyada yapılan tahkikat neticeleri Londra neşredilmiştir. Bu tahkikata göre harp malzemesi yapmayan fabrikalarda alârm işaretleri verilmesi üzerine amele derhal işi tatil etmektedir. Millî müdafaaya ait işler yapan fabrikalarda alârm işaretleri verildikten sonra muhtelif şekilde hareket edilmektedir.

İlk hava tehlike işaretleri verildiği zaman tatil yapılmakta ve daha sonra binaların dahilinde çalışılmaktadır. Amele bu sistem dahilinde çalışmayı protesto etmiştir. Bunun üzerine bir gönüllü sistemi tatbik edilmiştir. Buna nazaran alârmından sonra işçiler çalışmaktadır. Bu esnada ölecek veya yaralananlar çok olacaktır.

Polonya Başvekili

İngilterede yıkılan evlerin inşası için 450 lira teberrü etti

Londra, 17 (a.a.)—
Polonya Başvekili ve başkumandanı Sikovski Almanların Londra üzerine attıkları yangın bombalarından yanan yerlerin inşasına bir yardım olmak üzere 450 İngiliz lirası vermiştir.

Başvekil Çorçil verdiği cevapta: Parayı aldığı, ocakları yıkılan büyük Polonya milletinin İngiltere hakkında gösterdiği dostluğunun bir remzi olarak bu teberrüti muhafaza edeceğini bildirmiştir.

İtalyan Veliahdı ordu kumandanı oldu

Roma, 17 (a.a.)—
Stefani İtalyan Veliahdı Umberto ordu kumandanlığına tayin edilmiştir.

Bulgar kralı Başvekil ile görüştü

Sofya, 17 (a.a.)—
Kral Boris Başvekil Filofu kabul etmiştir. Filof krala vaziyet hakkında izahat vermiştir.

Türk ticaret heyeti Macaristanda

Budapeşte, 17 (a.a.)—
Türkiye ile Macaristan arasında bir ticaret anlaşması yapmak üzere bir Türk ticaret heyeti muvasalat etmiştir.

Asker ailelerine yardım işi

Maaş tevziatı intizamla sona erdi

Son kararnameye göre 941 yılı birinci ayından itibaren tatbik mevkiine konan yardıma muhtaç asker ailelerine belediyece maaş tevziatı gayanı takdir bir intizam içinde sona ermiştir.

Bugüne kadar belediyeimize 300 küsur aile müracaat etmiş ve bunlardan tahkikat neticesinde 200 küsurü istihkak kesbetmiş bulunmaktadırlar. Belediye encümeni bu ailelere yardım esasını şu şekilde kabul etmiştir: Her ailenin reisine beş lira ve diğerlerine birer lira, kirada bulunanlara da ilâveten iki liradır.

Bu esasa göre beş nüfuslu bir asker ailesi, aile reisine 5, dört nüfusa da 4, ev kirasına 2 lira olmak üzere 11 lira yardım yapılmaktadır.

İdman Yurdu idare heyeti Mükellef taburuna elbise yaptırdı

Mersin İdman Yurdu muhtaç mükelleflere Beden Terbiyesi genel direktörlüğünün kabul ettiği mükellef elbise sinden elli takım yaptırmış ve mali vaziyeti müsait olanlar da kendi paraları ile elbise yapmaya mecbur tutulmuşlardır ki bugün mükellef ve mükellef elbiseyi lâbis yüz elli genç çıkarılmaktadır. Bu gençler memleket müdafaası harzlık amiri yüzbaşı Bedri Tigrelin nezareti altında ötü müzaaki ayın ilk pazarından itibaren her pazar arazi talimine başlayacaklardır.

Halkevinde konferans

Halkevimizin kişilik mesai programı mucibince verilmekte olan konferanslar serisine devam edilmektedir. Bu öümleden olmak üzere öümüzdeki hafta içinde sihhate ait bir konferans verileceği gibi bu ayın üçüncü haftasında da terbiyeye ait diğer bir konferans Halkevi salonunda verilecektir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

CUMARTESİ 18 - 1 - 941
8.00 Program ve memleket saat ayarı
8.03 Ajans haberleri
8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)
8.45 Ev kadını - Yemek listesi.
13.30 Program ve memleket saat ayarı
13.33 Müzik: Türkçe plâklar.
13.50 AJANS haberleri
14.05 Müzik: Türkçe plâklar programının devamı.
14.20 Müzik: Riyaseticumhur Bandosu (Şef İhsan Küncer)

15.00 Müzik: Sinema org'u (P.)
15.30 Müzik: Ankara Devlet Konservatuarından naklen neşriyat. Riyaseticumhur Filarmonik orkestrasının konseri.
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)
18.40 Müzik: Türk müziğinden folklor örnekleri.
19.00 Konuşma (Günün mes'eleleri)
19.15 Müzik: Zeybek ve oyun havaları
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.
19.45 Müzik: Fasil heyeti
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Müzik: Şarkı ve türküler
21.15 Konuşma: (Bibliyografya)
21.30 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)
22.30 Memleket saat ayarı
Ajans haberleri, Ziraat, Es-ham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası, Fiyat.
22.50 Konuşma (İngilizce - Yalnız kısa dalga postası ile)
22.50 Cazband (Pl.) (Saat 23.10 a kadar yalnız Uzun - Dalga postası ile).
23.25 Yarınki Program ve kapanış.

Açık Teşekkür

Doğurunda hüyük bir müşkülâta uğrayan eşim İsmi Y. ve direktörü Mürşide Suner üç gün üç gece çektiği şiddetli ağrılar ile kurtulmuş ve nihayet gece yarısından sonra Dr. Arslan Yakubun müdahalesiyle icabeden bütün cerezere baş vurulmuştur. Forasası tatbik etmek mecburiyeti üzerine Dr. Arslan Yakub hayretli mucib büyük bir el çabukluğu ve takdire değer bir maharet göstererek eşimle yavromu muhakkak bir felâketten kurtardığı için kendisine bütün aile ve dostlarımızın sonsuz teşekkürlerini arz etmeği bir borç bilirim.

Selânik Bankası
Murahhas vekillerinden
Muhittin Suner

İLAN

Mersin ticaret ve sanayi odasından

Sicil No. 1261 Sınıfı 3
Mersin'in C. mişerif mahallesinde 27 No. lu sokagında 24 No. lu evde oturan T. C. tabasından olup Mersin'in Nusratige mahallesinde İstasyon caddesinde 5 No. lu yeri kanuni ticaret gâh edinerek 1-1-1944 tarihindenberi toptan, dehişim, satım işiyle uğrayan Bay Veysel Arıkol ticaret işkabını Noterden tasitkili getirmesi üzerine 17-1-1941 tarihinde 865 numaralı Ticaret kanununun 42 nci maddesine göre kayıt ve tescil edildiği bildirilir. (46)

İLAN

Vilâyet Makamından

S. N. Cinci	Miktarı Kilo	Fiatı		Tutarı Lira Kr.	%7.5 Mu. Teminatı Lira Kr.
		Kr.	Sm.		
1 - Yeşil soğan	25.000	5	00	1 25	0 11
2 - Salatalık	100.000	1	00	1 00	0 08
3 - Kabak (Mayısta)	200.000	5	00	10 00	0 75
4 - Taze fasulye	150.000	10	00	15 00	1 10
5 - Semiz otu	150.000	6	00	6 00	0 45
6 - Domates	100.000	15	00	15 00	1 13
7 - Taze Biber (Haziran)	150.000	25	00	37 50	2 81
8 - Taze bamya	100.000	35	00	35 00	2 63
9 - Kavun	100.000	4	00	6 00	0 45
10 - Karpuz	150.000	4	00	4 50	0 33
11 - Yaş üzüm (Temmuz)	100.000	3	00	10 00	0 75
12 - Armut	100.000	10	00	20 00	1 50
13 - Elma	100.000	20	00	15 00	1 13
14 - Prasa	100.000	5	00	5 00	0 40
15 - İspanak	200.000	20	00	20 00	1 50
16 - Lahna (Teşrinler)	100.000	10	00	12 50	1 75
17 - Karnabahar	100.000	12	50	15 00	1 13
18 - Taze bakla	100.000	15	00	20 00	1 50

Tarsus hastanesinin 1940 mali yılı ihtiyaçlarından yukarıda cinsi, miktarları ve muvakkat teminatları yazılı 18 kalem sebze ihtiyacı açık eksiltmeye çıkarılmıştır.

Yevmi ihale 23 ikinci kânun 941 tarihine müsadif perşembe günü icra edileceğinden şeraiti kanuniyeyi haiz taliplerin vilâyet D. Encümenine müracaatları ilân olunur.

"27,"

Yeni Mersin Basımında basılmıştır

İhtarname

Mersin Noterliğinden:

Tebliğini isteyen: Tüccardan Halil Debbani.
Tebliğ olunacak taraf: Maks Saltiel 281 Bis
Rue de Strasburg Casablanca
(Maroc)

Mersinde Ticaret ve Sanayi Odasına
Mersinde Yeni Mersin gazetesi müdürlüğüne

Mersin Noterliğinden 18-Eylül 1932 senesi 3592-506 sayı ile tasitkili Halil Debbane ve Saltiel unvanlı kollektif şirketini mukavelenin on birinci Ticaret kanununun 181 inci maddesi birinci fıkrasına tevfiakan müddetinin hitam bulması ve bu güne kadar devam ettirilen şirketin bundan böyle devamını ahvali hazıra ticaretinin mani olması tarafımdan feshine sebep olmuştur. Şirketin bu güne kadar alacak ve vereceği şürekadan Halil Debbane tarafından teahhüt ve deruhte edilmiştir.

Ve son güne kadar olan şirket işinden mütevellit mesuliyeti yine kabul ve deruhte etmiştir. Bu feshi şirketin usulen ortak bulunan adresi yukarıda yazılı Maks Saltiele birinin kayıttan düşürülme üzere Ticaret Odası ve bunun elinde bulunan sicili Ticaret memurluğuna ve bir nüshasının ticaret kanununun ahkâmına göre ilân edilmek üzere mahalli Yeni Mersin gazetesi idare müdürlüğüne tebliğini isterim.

Mersinde Uray caddesinde Halil Debbani ve Saltiel Kollektif şirketi ortaklarından Halil Debbani
31-12-940
Pul ve imza

No 346-6

31 12-940 günlü ve Halil Debbani imzasile verilen ve dairede saklanan nüshasına mutabakatı anlaşılan işbu ihtarname tebliğ veçhile ilk çıkacak Yeni Mersin gazetesinde ilân edilmek üzere Mersinde müntezir Yeni Mersin Gazetesine tebliğ olunur.

Bin dokuz yüz kırk bir yih ikinci kânun on dördüncü günü

Mersin Noteri H. Başman
Resmî mühür ve imza

[45]

İLAN

Beden Terbiyesi İçel Bölgesi Başkanlığından

3530 sayılı Beden Terbiyesi kanunu mucibince bu sene mükellefiyet çağına giren 1926 doğumlu erkek mükelleflerin 500 den fazla işçi çalıştıran fabrikalar ve mektepler dışında kalanlar bu ayın 25 ine kadar Gençlik Kulüp ve Guruplarına nüfus tezkereleri ve ikişer fotoğrafla birlikte müracaat ederek kayıt ve sıhhi muayenelelerini yaptırmaları icabet etmeyenler hakkında kanuni takibat yapılacağı ilân olunur. (36)
14.16-18 22-24

İLAN

Beden Terbiyesi İçel Bölgesi Başkanlığından

3530 sayılı Beden Terbiyesi kanunu mucibince 15 ten 20 dahil yaşları arasındaki erkek yurdtaşların Gençlik kulüp ve guruplarına devam eden ve yedlerinde hüviyet varakası bulunan bu mükellefleri çalıştıran müesseselerle bu mükelleflerin ebeveynleri yedlerindeki hüviyet varakalarında kanunen mecbur olduğu talim ve terbiye zamanlarında kulüplerine devam edip etmediklerini takip ve hüviyet varakası aramaları lâzımdır. İşbu mükelleflerden müesseselerinde hüviyet varakası ve talim ve terbiyeye icabet etmeyenler bulunduğu takdirde o müessese sahipleri ile ebeveynleri hakkında kanuni takibat yapılacağı ilân olunur. (37) 14-16-18-22-24

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 27-90

İLAN

Vilâyet Makamından

S. N. Cinci	Miktarı Kilo	Fiatı		Tutarı Lira Kr.	%7.5 Mu. Teminatı Lira Kr.
		Lira	Kr.Sm		
1 - Kadı zade pirinci	300,000	35		105 00	7 87
2 - Yerli bulgur.	300,000	14		42 00	3 15
3 - Makarna (4) yıldız	200,000	30		60 00	4 50
4 - Sade yağ - Silifke malı	300,000	1 30		390 00	29 25
5 - Kuru fasulye	150,000	26		39 00	2 92
6 - Dane Mercimek	200,000	17, 50		35 00	2 68
7 - İnce mercimek	100,000	22		22 00	1 65
8 - Pirinç unu	25,000	50		12 50	0 93
9 - Un dö t yıldız	150,000	20		30 00	2 26
10 - Kesme şeker	250,000	44		110 00	8 25
11 - Patates	300,000	7, 50		22 50	1 69
12 - Kuru soğan	300,000	6		18 00	1 35
13 - Milâs sabunı	250,000	50		125 00	9 38
14 - Ayvalık zeytinyağı	50,000	60		30 00	2 25
15 - Hoşaflık iyicins kuruüzüm	50,000	15		7 50	0 56
16 - Hoşaflık iyicins kuru vigne	25,000	20		5 00	0 38
17 - " " " kaysı	25,000	25		6 00	0 46
18 - " " " Erik	25,000	17, 50		4 00	0 33
19 - Harman çayı	5,000	6, 00		30 00	2 25
20 - Domates salçası	50,000	30		15 00	1 13
21 - Qorbalık muhtelif şehriye	10,000	35		3 50	0 26

Tarsus hastanesinin 1940 mali yılı ihtiyaçlarından yukarıda cinsi, miktarları ve muvakkat teminatları yazılı 21 kalem erzak ihtiyacı açık eksiltmeye çıkarılmıştır.

Yevmi ihale 23 ikinci kânun 941 tarihine müsadif perşembe günü icra edileceğinden şeraiti kanuniyeyi haiz taliplerin Vilâyet D. Encümenine müracaatları ilân olunur.

"28,"

7-14-18-22